ﬁ FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/02/2017
Hora Listado: 14:56:35
B Il PRUEBA CJ 9 HOYOS FONT VELLA 2017

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: VALL D"OR) FECHA: 25/02/2017 CODIGO: BP1917101

SCRATCH FEMENINA (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hou 12 22 32 42 TOT
1 MAS LITTEN, LLUCIA BP19166822 254 B F 4 14 51 51

2 FONT GARCIA, HELENA BP13064587 36,0 B F 5 20 65 65
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Il PRUEBA CJ 9 HOYOS FONT VELLA 2017

Fecha Listado: 25/02/2017
Hora Listado: 14:56:02

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: VALL D"OR)
SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

TRIAS RIBAS, MIGUEL
DEL RIO RIERA, ANDRES
CALAFAT ESPIN, PABLO
VOVYLKA, DANIEL

LICENCIA

BP02810290
BP02143094
BP02888599
BP02794252

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,8
38,0
39,0
39,0
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=L

FECHA: 25/02/2017 CODIGO: BP1917101

5
6
6
6

11
11
11
11

1a

53
54
54

23

33

138Vuelta
4 TOT

53
54
54
N.P
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Fecha Listado: 25/02/2017
Hora Listado: 15:02:39

Il PRUEBA CJ 9H FONT VELLA - BARRAS ADEL

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: VALL D"OR)

SCRATCH GENERAL BARRAS ADELANTADAS (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

TORNER MIR, IGNACIO
DESVAUX, LUIS

PADROS LANDA, ALVARO
BORTOLOTTI, CLAUDIA

LICENCIA

BP13794254
BP15902365
BP12814135
BP02819362

FECHA: 25/02/2017 CODIGO: BP1917102

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12

45,0
48,0
48,0
46,0

>w> >

M
M
M
F

[e2Ne)e>Ne)]

11 49
11 56
11 64
20 70

23

33

138Vuelta
4 TOT

49
56
64
70
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